
О создании психолого-педагогического консилиума 

 в 2023-2024 учебном году 

 

В соответствии с Законом РФ «Об образовании, на основании распоряжения Министерства 

Просвещения РФ от 09.09.2019 № Р-93 «О психолого-педагогическом консилиуме 

образовательного учреждения»  

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Создать психолого-педагогический консилиум в 2023-2024 учебном году в следующем 

составе: 

Председатель – директор школы      Крбашян Я.К. 

Члены консилиума: 

Заместитель директора по УВР        Бармина М.И. 

Заместитель директора по УВР        Шаройко Н.В. 

Педагог-дефектолог                           Панкова А.В. 

Педагог-психолог                               Зурабиани Ж.Н. 

Педагог-логопед                                 Татулян Д.А. 

Социальный педагог                          Тунина  М.А. 
 

2. Утвердить План работы психолого-педагогического консилиума на 2023-2024 учебный 

год. 

 

 

      Директор школы                                                                                            Я.К. Крбашян 

 

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

КРАСНОДАРСКИЙ КРАЙ АДЛЕРСКИЙ РАЙОН 
УПРАВЛЕНИЕ ПО ОБРАЗОВАНИЮ И НАУКЕ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА СОЧИ 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 53  ГОРОДА СОЧИ ИМЕНИ ТИТОВА ИВАНА СЕМЕНОВИЧА 

(МОБУ СОШ № 53 им.Титова И.С.) 

354395,  г.Сочи,  ул.Гастелло, д.29 Тел./факс (862) 246-66-31. E-mail: school53@edu.sochi.ru 

ОКПО 41943860, ОГРН 1022302721121, ИНН/КПП 2317033591/231701001 
  

П Р И К А З  

От  28.08.2023 г. 

 

N _125/2 ОД 


		2024-04-01T18:04:24+0300
	Крбашян Яна Карнуковна




